
中铁云网信息科技有限公司中铁云网信息科技有限公司

天津市轨道交通天津市轨道交通Z2线一期工程线一期工程BIM咨询与相关服务项目咨询与相关服务项目

招标公告招标公告

（招标编号：（招标编号：ZTXK-2023-ZB-55））
1.招标条件

本项目采购资金来源为自筹，资金已落实，招标人为中铁云网信息科技有限公司，招标代理机构为中铁物贸集团有限公司招标分公司（中
铁鲁班招标中心）。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标内容

2.1 招标编号：ZTXK-2023-ZB-55

2.2 项目名称：中铁云网信息科技有限公司天津市轨道交通Z2线一期工程BIM咨询与相关服务项目招标

2.3 招标内容：天津市轨道交通Z2线一期工程（滨海机场站～北塘站）PPP项目线路全长约39.268km。地下线长约15.65km，高架线约为
22.62km，过渡段约为1.998km。设14座车站、其中地下站5座，分别为滨海机场站、中心大道站、东六道站、滨海西站、宁海路站；高架站9
座，分别为经三路站、高新一路站、渤龙湖站、春华路站、海平路站、塘汉路站、观景道站、洞庭路站、北塘站，新建车辆段与综合基地1座、
新建主变电所1座。由于天津市轨道交通Z2线一期工程沿线经过天津滨海国际机场、天津航空城、天津滨海高新技术产业开发区、天津市经济
技术开发区、滨海西站、海洋高新区、北塘等区域施工难度大，结合Z2线车站的特点，车站空间有限，站内管线集中，导致后期施工深化设计
和施工难度大，专业接口多，协调工作量大多。

本项目为天津市轨道交通Z2线一期工程（滨海机场站～北塘站）PPP项目BIM咨询分项，主要实施内容为：6个车站及所有区间高架的施
工深化阶段和竣工交付阶段的BIM咨询工作。具体采购内容及平面示意图详见附件二附件二采购清单。

3.投标人资格要求

3.1注册要求：在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，具有独立企业法人资格的企业，能开具增值税专用发票。

3.2财务要求：投标人须出具近三年(2020年-2022年)经审计的财务报告或财务状况说明，具有良好的财务状况；若公司成立不足3年，则
提供自成立后经审计的财务报告。

3.3信誉要求：投标人不在国家企业信用信息公示系统严重违法失信企业名单中，不在中国执行信息公开网的失信被执行人名单内，不在
中国中铁股份有限公司限制交易期内。

3.4非关联公司要求：投标人须提供“企查查”或“天眼查”股权关系及主要人员查询截图，存在控股、管理关系、高管人员交叉任职的单位不
得同时参与同一项目投标。

3.5电子文件递交IP地址要求：若不同投标人使用相同IP地址进行电子文件递交，则可认定为相互串通投标，相关投标人的投标文件按废标
处理。

3.6其他要求：本项目不接受联合体投标。

4.投标最高限价

本项目最高投标限价为：500000元。

5.资格审查方式

本次招标采用资格后审方式。

6.招标公告发布的媒体招标公告发布的媒体

本次招标公告在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）和中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上同时发布
。

注：查看本次招标公告完整版内容需在平台注册，注册时如有疑问请拨打客服热线电话：400-601-0100。

7.招标文件的获取及答疑补遗时间

7.1 本次招标文件采用电子版发布，潜在投标人需在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)认证通过并开通平台服务后才能下载
招标文件（客服热线400-601-0100）。潜在投标人须登录网站---登录“供方交易系统（二期）”---在“我的交易”中点击“最新商机（公告）”---在
对应项目点击展开包件，选中包件点击 “响应”按钮---填写“联系人、联系方式”，点击“确定”即可响应成功（具体操作流程详见附件三附件三）。

7.2 凡有意参加投标的潜在投标人，请于 2023年年  11月月22日至日至  2023年年  11月月  27日日  17:00 完成响应。

7.3 潜在投标人响应成功后，将投标申请表（附件一附件一）可编辑Word版及盖章扫描件、营业执照原件（加盖公章）扫描件、投标联系人身
份证（加盖公章）扫描件发送至招标代理机构联系人的电子邮箱（ztlbzhaobiao@163.com），邮件主题为“招标编号+投标人名称”。

7.4 潜在投标人响应成功后，在中国中铁采购电子商务平台下载电子版招标文件（具体操作流程详见附件三附件三）。

7.5 潜在投标人请于响应期内完成相关的所有工作，包括：响应、发送投标申请邮件、下载电子版招标文件。

7.6 答疑补遗



投标人提出问题截止时间为2023年11月28日12:00（北京时间）

招标人答疑补遗截止时间为2023年11月28日17:00（北京时间）

8.投标保证金投标保证金

本项目不收取保证金。

9.投标文件递交投标文件递交

9.1 本次招标采用中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）线上开标的方式。

9.2 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年年  12月月  5日日  上午上午9时时30分分  ，投标人应在截止时间前在中国中铁采购电子
商务平台（www.crecgec.com）提交报价和电子投标文件，电子投标文件应包括按要求签字盖章的PDF版本及可编辑Word 版本。Word版本与P
DF版本内容不符的以PDF版本为准，线上编辑报价金额与PDF版本投标文件签字盖章的投标报价函金额不符的以PDF版本为准。

9.3 提醒各投标人，宜提前一至二天提交报价和电子投标文件，避免因网络等原因造成投标截止时间前未提交报价和电子投标文件，从而
导致投标无效。提交报价和电子投标文件时如遇到问题可参见附件三附件三，也可联系中国中铁采购电子商务平台（客服热线400-601-0100）。

9.4在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）逾期未上传电子投标文件或未报价的视为主动放弃投标。

10.开标

10.1 开标时间：与投标文件递交截止时间相同（2023年12月5日上午9:30）。

10.2 开标地址：中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）线上开标大厅

10.3 投标人登录中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）进入线上开标大厅（投标人无需到现场投标，详见文件附件三附件三：供应
商简易操作指南）。

11.联系方式

招 标 人：中铁云网信息科技有限公司

地    址：北京市丰台区诺德中心3期20楼

邮    编：100039

联 系 人：刘玉振

电    话：18310756630

招标代理机构：中铁物贸集团有限公司招标分公司（中铁鲁班招标中心）

地    址：北京市门头沟区永定镇玉带东二街163号中铁西城大厦

邮    编：102300

联 系 人：罗森浩

电    话：13231165289

E-Mail：ztlbzhaobiao@163.com

12.投诉

受理单位：中铁云网信息科技有限公司纪委

电    话：010-51836500

13.中标服务费

本项目需向中标人收取中标服务费，中标服务费为5000元，中标服务费由中标人向招标代理机构交纳。请各投标人在测算投标报价时充
分考虑这一因素。

 

 

招标人：中铁云网信息科技有限公司

20 23年11月22日

 

 


	6.招标公告发布的媒体
	8.投标保证金
	9.投标文件递交

